
 

 

   
                                         
Prot.  6371 

 

 

COMUNE DI TARSIA 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

ORDINANZA N. 218/2021 

 

ORDINANZA:  Revoca  ordinanza n 192 del 06/07/2021 relativa alla chiusura 

al transito veicolare del tratto di strada di via Olivella compreso 

tra i civici 2 e 36-Istituzione area pedonale 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria ordinanza  n 192 del 06/07/2021 relativa alla 

chiusura al transito veicolare del tratto di strada di via Olivella compreso tra i 

civici 2 e 36-Istituzione area pedonale;  

CONSIDERATO  che stante  la  partenza della  maggior parte dei turisti vi è un 

notevole calo delle  persone ed  in particolar modo dei bambini che usufruiscono 

del parco giochi;  

CONSIDERATO altresì che per carenza di personale  non è possibile  garantire  

la chiusura e la successiva riapertura del tratto di strada  interessato dall’isola 

pedonale; 

CONSIDERATO che  per carenza di personale la Polizia Municipale non potrà 

effettuare alcun servizio; 

VISTO il vigente CDS; 

VISTO il D.lgs 267/2000 TUEL; 

VISTI i vigenti regolamenti Comunali; 

RITENUTO di dover provvedere in materia; 

 

ORDINA 

 

A far data dal 01 /09/2021 è revocata l’ordinanza  nr  192 del 06/07/2021 di cui 

all’oggetto.  Con  il conseguente  ritorno al normale transito veicolare su via 

Olivella. Manda  all’ufficio Tecnico per quanto di competenza. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso nel termine di 60 giorni 

dalla data di pubblicazione online innanzi al T.A.R di Catanzaro, in alternativa è 

ammesso ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica  entro 120 giorni 

dalla pubblicazione online.   



 

 

Dalla Residenza Municipale. 31/08/2021 

                                                                                             

 

 
IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 

 


